# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta** : 8063

**Auteur(s)** : Geoffroy de Brûlon [particulier]

**Bénéficiaire(s)** : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

**Genre d'acte** : charte

**Authenticité** : non suspect

**Datation** : 1200

**Action juridique** : donation

**Langue du texte** : latin

## Analyse

Geoffroy de Brûlon donne à l'abbaye de la Trappe, pour être employé au service de ladite abbaye, Hubert Landry, avec sa maison et l'exemption pour lui de tous services, tailles et impositions.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, M. « De Baladone », n° XIII, p. 326.

Texte établi d'après a

Ego, Gaufridus de Bruillon, omnibus, tam presentibus quam futuris, notum facio quod ego, pro amore Dei et pro salute anime mee et animarum parentum et antecessorum meorum, dedi monachis Beate Marie de Trappa, in perpetuum elemosinam, ad negotia eorum tractanda et facienda, Hubertum Landrici, ab omnibus talliis, servitiis, consuetudinibus et exactionibus, quantum ad me et ad castellum meum pertinet, cum domo sua et cum cressemento in ea facto post combustionem de Baladone per regem de gerra factam, liberum penitus et immunem. Ita etiam cum de eo humanitus contigerit, domus ejus predictis monachis accidet, et heres ipsius vel quicumque in domo manserit, homo et serviens monachorum erit, ab omnibus servitiis, talliis, consuetudinibus et exactionibus, sicuti predictus Herbertus, liber penitus et immunis. Quod, ut ratum sit et firmum, nec a posteris possit infirmari, litteris confirmavi et sigilli mei munimine roboravi. Anno Domini M° CC°.